Wiener Akademische Meisterschaft 2025
Sprint Orientierungslauf - Teamwertung

Pl Team

Damen Meisterschaft

Zeit

1. und Wiener Akademische Meisterinnen

1 Universitidt Wien

2 Universitat Wien

3 Universitidt Wien

4 MedUni Wien

5 Universitidt Wien

6 ISTA

7 BOKU

8 Universitat Wien

Herren Meisterschaft

Tina Tiefenbock
Lina Buchberger
Marina Skern
Eliska Vilémova
Birgit Gollmann
Jasmin Bending
Brigitte Waldmann
Elena Kreitz
Melanie Berger
Karin Jager

Guni Palme
Polina Lyatoshinsky
Karin Seiberl
Ksenia Dvorkina
Veronika Exler
Zuzka Masarova
Alexandra Volkova
Lenka Kopfova
Marlies Berger
Sonja Wicek

Doris Exler

Gaby Finder

Irene Gassner
Elisabeth Gaudernak

1. und Wiener Akademische Meister

1 TU Wien

2 Universitat Wien

3 TU Wien

4 Universitat Wien

Nicolas Kastner
Andreas Waldmann
Burkhard Hampl
Benjamin Altmann
Florian Exler

Toni Dirlinger
Martin Liebert
Florian Roth
Florian Spechtenhauser
Florian Altmann
Bernhard Rauch

0:13:42
0:15:58
0:16:27
0:16:44
0:17:53
0:18:11
0:19:21
0:20:43
0:21:47
0:21:43
0:21:48
0:22:42
0:23:00
0:23:15
0:23:20
0:21:55
0:24:20
0:25:12
0:17:59
0:19:41
0:36:44
0:24:31
0:25:42
0:28:44

0:12:13
0:14:03
0:16:27
0:14:16
0:14:49
0:19:53
0:18:09
0:18:15
0:19:23
0:20:08
0:20:36

Gesamt

0:46:07

0:52:48

1:01:51

1:06:13

1:09:35

1:11:27

1:14:24

1:18:57

0:42:43

0:48:58

0:55:47



5 TU Wien

6 Universitidt Wien

Masters H43+

Tilman Keskinéz
Barnabas Mihaly Falus
Marco Partl

Armin Danner

Bernd Aichner
Sebastian Weitzer
Moritz Hiebler

1. und Wiener Akademische Meister

1 WU Wien

2 TU Wien

3 Universitidt Wien

4 TU Wien

5 Universitidt Wien

6 TU Wien

7 Universitat Wien

8 TU Wien

Thomas Neuhold
Georg Wittberger
Georg Dobler

Axel Biel

Robert Brettner-Messler
Josef Zapletal
Peter Gropel

Martin Marksteiner
Wolfgang Pietsch
Paul Grin

Frederic Genevois
Werner Purgathofer
Attila Mezei

C. Steinhuber
Robert Altmann
Manfred Hampl
Wolfgang Werther
Martin Kracker
Georg Wiesinger
Johannes Mayer
Elmar Blaschek
Meinrad Huemer
Andreas Marschutz
Ernst Bonek

0:20:56
0:20:32
0:20:47
0:22:09
0:21:01
0:21:02
0:24:37

0:13:30
0:13:35
0:15:25
0:13:52
0:14:10
0:16:06
0:15:27
0:15:34
0:15:35
0:17:33
0:17:50
0:18:41
0:17:19
0:18:53
0:20:41
0:20:38
0:20:39
0:21:35
0:21:17
0:21:32
0:22:16
0:22:47
0:26:58
0:27:30

1:01:40

1:03:28

1:06:40

0:42:30

0:44:08

0:46:36

0:54:04

0:56:53

1:02:52

1:05:05

1:17:15



